



عراقچی پس از پایان جلسه کمیسیون مشترک برجام:

یک تفاهم جدید در حال شکل گیری است

همین صفحه

توسعه ایران

پیام رهبر انقلاب به مناسبت روز ارتش؛
آمادگی هاراتا
سر حد نیاز افزایش دهید

سیاست ۲



هاشمی طباطبائی گفت و گو با «توسعه ایرانی»:

مسائل مملکت را هیچ رئیس جمهوری نمی تواند حل کند

قحط الرجال نداریم؛ گره زیاد داریم. کاندیداها هم در تبلیغات فقط آرزوهایشان را می گویند



پس از منتفی شدن کاندیداتوری سیدحسن خمینی، کارگزاران سه گزینه محمدجواد ظریف، اسحاق جهانگیری و محسن هاشمی را برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ مطرح کرد. برخی دیگر از اصلاح طلبان نیز از محمدرضا عارف نام می برند تا جایی که غلامعلی رجبی، دو روز پیش در گفت و گویی اعلام کرد که عارف ستادهای انتخاباتی خود را تشکیل داده است. از گوشه و کنار نام چهره های دیگری نیز به گوش می رسد. برای نمونه احمد شریف، دبیر کل حزب همبستگی دانش آموختگان دیروز گفته است که مسعود پزشکیان نامزد مورد حمایت این حزب است،

سیاست ۲

حقوق کارگران در شیفت بندی های کرونایی کسر می شود؛ اما کارمندان نه!

هر دو تعطیلند؛ اما این کجا و آن کجا؟!

دسترنج ۴

روند واردات واکسن کند؛ و چشم انداز تولید داخل مبهم است

مردم در تلاطم

«بحران امید»

شهرنوشت ۶

صداوسیما:

عامل خرابکاری در نظنز فرار کرده است

سیاست ۲

واکسیناسیون مدیران شهری به جای پاکبان ها محدود به آبادان نماند؛

علی آباد کتول هم شامل «#خارج از نوبت» شد!

شهرنوشت ۶

خبر خوش برای دختران فوتبال

بازگشت به رنکینگ فیفا

آدرنالین ۷

زنجیره بازتولید بحران در بازار مرغ فعال است

چرتکه ۳



جهش قیمت جوجه یک روزه تا ۱۷ هزار تومان؛

عراقچی پس از پایان جلسه کمیسیون مشترک برجام:

یک تفاهم جدید در حال شکل گیری است

باشیم؛ بدون این لیست هیچ اتفاقی نخواهد افتاد. او گفته است که تهران همچنین آماده است لیستی مشابه درباره اقدامات هسته ای که باید اتخاذ شود، تهیه کند. **در کاری بسیار سخت، پیشرفت انجام شده است** انریکه مورا، معاون دبیر کل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا و رئیس جلسه دیروز کمیسیون مشترک برجام نیز پس از اتمام نشست در صفحه توئیترش نوشت: «پس از مذاکراتی سنگین یک ارزیابی از امور رادر جلسه کمیسیون انجام دادیم. در کاری بسیار سخت، پیشرفت انجام شده است. حالا به فعالیت مفصل تری احتیاج داریم. مهم است که همه پایبند هدف های مشترک باشند؛ یعنی بازگشت آمریکا به برجام و اجرایی شدن کامل آن.» همچنین وانگ کان، نماینده چین در نشست دیروز وین پس از جلسه دیروز در جمع خبرنگاران گفت: ما به کارمان ادامه می دهیم. تمامی طرف ها موافقت کرده اند در روزهای آتی از طریق مشارکت در مذاکراتی گسترده تر و مفصل تر در زمینه لغو تحریم ها و دیگر مسائل مرتبط، به فعالیتشان سرعت ببخشند.

سیدعباس عراقچی، معاون وزیر خارجه پس از پایان جلسه گفت: گزارش کار کارگروه ها را مرور کردیم؛ به نظر می رسد یک تفاهم جدیدی در حال شکل گرفتن است. وی با بیان اینکه اشتراک در هدف نهایی بین همه وجود دارد و مسیر هم شناخته شده تر شده است، افزود: البته اختلاف نظر های جدی وجود دارد که باید طی مذاکرات بعدی کاهش پیدا کند.

عراقچی اضافه کرد: فکر می کنیم مذاکرات به مرحله ای رسیده که طرفین می توانند روی یک متن مشترک شروع به کار کنند. گزارش متن در حوزه هایی که اشتراک نظر وجود دارد می تواند شروع شود. به همین منظور، هیأت ایرانی متون خود را در حوزه هسته ای و حوزه رفع تحریم ها آماده و تقدیم کرده است؛ این متونی که معرفی کردیم می تواند مبنای مذاکرات و رسیدن به توافق نهایی باشد.

پیش از این جلسه عباس عراقچی تاکید کرده بود بدون لیست تحریم هایی که باید از سوی آمریکا لغو شود، من فکر نمی کنم که بتوانیم پیشرفتی داشته

نشست مشترک معاونان و وزیران خارجه ایران و ۴+۱، عصر دیروز پس از یک ساعت و نیم پایان یافت. این نشست درباره چشم انداز بازگشت آمریکا به برجام و چگونگی اطمینان یافتن از اجرای کامل و موثر برجام توسط تمامی طرف های برجام و نیز چگونگی ادامه مسیر انجام شد.

حاضرین در این نشست به بررسی روند گفت و گوها در روزهای گذشته پرداخته و گزارش گروه های کارشناسی در خصوص حوزه های تحریم و هسته ای را دریافت کردند.

گفتنی است دیپلمات های اروپایی بین هیأت ایرانی و هیأت آمریکایی به ریاست رابرت مالی که نماینده ویژه رئیس جمهور آمریکا در این مذاکرات است، در حال آمد و شد بودند.

در این نشست مقرر شد گفت و گوهای دوو چند جانبه و همچنین رایزنی های فنی در روزهای آینده ادامه یافته و در صورت نیاز کمیسیون مشترک بار دیگر تشکیل جلسه دهد.

روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

هفته سختی در پیش داریم

وی ادامه داد: نمی شود سفرها لغو شود اما مردم در یک جای کوچک جمع شوند. هیچ کس نباید بگوید یک موضوع است که مشکل آفرین است در صورتی که این گونه نیست همه مشکلات باید با هم حل شود و همه موضوعات کنار هم باید با هم حل شود. رئیس جمهور خاطر نشان کرد: برای حل مشکلات باید سبک زندگی را تغییر دهیم. این سبک زندگی مایباید باشد که بگوید چگونه سفر برویم، چگونه در محل کار حاضر شویم؛ چگونه به دور همی بگیریم. در یک کلمه سبک زندگی ما تغییر کند.



رئیس قوه مجریه تاکید کرد: معمولاً هنگامی که در شرایط آرامش قرار می گیریم مرگ و میر پایین می آید و رقمی می شود یک مسابقه ای شروع می شود، یکی می گوید من باعث شدم، آن یکی می گوید ستاد باعث شده است، یکی دیگر می گوید قرار گاه باعث شده است، یکی می گوید محله محوری باعث شده است اما به محض این که موضوع برعکس می شود تقصیرات را به گردن شخص دیگری می اندازند.

روحانی خاطر نشان کرد: در شرایطی که مشکل پیش می آید همه باید با هم دست به دست هم دهیم و همه تریبون ها هم باید همراه با همدار و آرامش باشد. نباید تریبونی داشته باشیم که در آن آرامش رادر نظر نگیرد. تریبون هم باید به مردم آموزش و هم آرامش دهد و هم هشدارهای لازم را به مردم ارائه کند و به طور متوازن رفتار کند تا به یک نقطه مطلوب برسیم.

رئیس جمهور گفت: هفته ای که در آن قرار گرفته ایم هفته سختی است و هفته سختی را پیش رو داریم همه باید دست به دست هم دهیم و رعایت پروتکل ها باید ۹۰ درصد برسد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: امروز با ویروس جهش یافته ای مواجه هستیم که سرعت انتقالش ۷۰ درصد بیشتر از ویروس ووهان شده است؛ بنابراین ما امروز با شدتی مواجه شدیم و به قول معروف ابتلا به گونه ای شده است که یک نفر ممکن است ۵ تا ۷ نفر را مبتلا کند.

وی ادامه داد: حرفی که این روزها سازمان جهانی بهداشت زد و گفت شرایط در دو ماه گذشته نگران کننده بوده و هر هفته سرایت و ویروس دو برابر شده و پیداست که حرکت بسیار وسیعی از طریق این ویروس جهش یافته مواجه هستیم، من با چندان نگرانی سران کشورهای اطراف صحبت می کردم و شنیدم که همه با یک موج فراینده مواجه هستند

وی افزود: همه پروتکل ها باید دست به دست هم بدهند؛ دست شستن یک پروتکل است، همه باید ماسک بزنند و فاصله اجتماعی را هم رعایت کنند و باید تردها فقط تردهای ضرور باشند و تجمعات که نباید انجام شود و فضا هم باید دارای تهویه باشد و کسی که مبتلا است باید سریع ایزوله شود و هر کس تخلف کرد باید با این تخلف برخورد شود.

روحانی گفت: گفته می شود سفرها دلیل موج چهارم می شود، اصلاً تا ۶ ماه دیگر کسی سفر نرود مشکلات حل می شود؛ خیر نمی شود. اگر سفرها باید لغو شود سفرهای درون شهری هم باید لغو شود. شما نمی توانید سفرهای درون جاده ای را لغو کنید و بعد در سفرهای درون شهری ۷ نفر داخل یک خودرو بنشینند.

خبر

خبر

خبر

مجید رضا حری:

جزئیات فروش نفت ایران به چین از اخبار محرمانه است

بیشتر است، یعنی هند بسیاری از کالاهای مورد نظر ما ندارد. در نتیجه مقداری از پول نفت مادر هندی می ماند. عضو اتاق بازرگانی و صنایع ایران و چین، ادامه می دهد: در برخی کشورها مانند چین، می توانیم با پولی که از فروش نفت به آن ها به دست می آوریم مقدار کالایی که نیاز داریم را تهیه کنیم. البته میزان کالایی که می خواهیم از چین وارد کنیم بیشتر از مقدار پولی است که داریم. در نتیجه هیچ پول نفتی در چین نمی ماند. به گفته برخی دست اندر کاران بازار نفت، ایران ناچار است نفت خود را در شرایط تحریم ایران بفروشد. حریری اما از این تخفیف های نفتی به چین اظهار بی اطلاعی می کند و به تجارت نیوز می گوید: اطلاعی از تخفیف نفتی ایران به چین ندارم. حریری اما ماجرا را اینگونه توضیح می دهد: مانفتر از مجرای رسمی به چین نمی فروشیم. شرکت ها و افراد مختلف با واسطه در کشورهای مختلف نفت را کشتی به کشتی می کنند. بالاخره همه این ها هزینه های دارد که باید در نظر گرفته شود. البته که پولی که دست ایران را می گیرد از قیمت نفت آن کمتر است. اما این هزینه های نقل و انتقال نفت به میبداست که از آن پول کم می شود. از طرف دیگر کشورهای خریدار نفت ایران، به خاطر تحریم ها، همیشه با ریسک معامله با ایران مواجه هستند و قاعدتاً کشور خریدار هم هزینه های ریسک خود را محاسبه می کند.

وال استریت ژورنال، مدعی شده بود تولید نفت تحریم شده ایران تقریباً به بالاترین سطح دو سال گذشته خود رسیده است اما این معاملات به چه صورت است و ارزش حاصل از آن چه می شود؟

به گزارش تجارت نیوز؛ مجید رضا حریری، عضو اتاق بازرگانی و صنایع ایران و چین می گوید: فروش نفت به چین و جزئیات این معامله از اخبار محرمانه کشور است.

او اما توضیح می دهد: چنین در ازای نفت به ما پول می دهد و نه تنها چین که همه کشورها در ازای نفت ایران پول می دهند و بنا بر قانون داخلی ایران کلیه پول حاصل از فروش نفت به حساب بانک مرکزی یا همان خزانه می رود تا دوباره در اقتصاد کشور توزیع شود. حریری ادامه می دهد: درآمد حاصل از فروش نفت باید به حساب بانک مرکزی برود اما وقتی بانک مرکزی تحریم است، نمی تواند این پول را به گردش در آورد. در نتیجه این پول در همان کشور باقی می ماند. این فعال اقتصادی، مبادلات نفتی ایران با کشورهای این گونه دسته بندی می کند و توضیح می دهد: بعضی از کشورها مانند کره، کالایی به ایران نمی فرورشد تا بانک مرکزی از حساب خود به فرورشدگان کره ای پول دهد می گویند شما در تحریم کالاهم هستید و امکان فروش کالای شما را نداریم. در برخی کشورها مانند هند، مقدار پولی که در بانک مرکزی هند داریم، از مقدار کالایی که می توانیم از آن کشور بخریم